
ZL 1 - č.1 - výpočet

Název: odstranění pařezů, folie na prorůstání kořenů, neprovedené kácení a výsadba, vsakovací zkouška 

Stavba: Odstavná stání v ul. Brandlova, Teplice

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

14 K 043194000 Ostatní zkoušky souhrn -1,000 0,00 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 -100,000 0,00 0,00

2 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus -8,000 0,00 0,00

3 K 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus -7,000 0,00 0,00

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 9,000 0,00 0,00

112201102 Odstranění pařezu D do 500mm ručně - sítě ČEZ kus 1,000 0,00 0,00

22 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -32,000 0,00 0,00

23 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -32,000 0,00 0,00

24 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus -40,000 0,00 0,00

25 K 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus -35,000 0,00 0,00

26 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus -8,000 0,00 0,00

27 K 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus -7,000 0,00 0,00

28 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 10,000 0,00 0,00

30 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 

5 km
kus -40,000 0,00 0,00

31 K 162301903
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 

5 km
kus -35,000 0,00 0,00

32 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm 

ZKD 5 km
kus -8,000 0,00 0,00

33 K 162301913
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm 

ZKD 5 km
kus -7,000 0,00 0,00

34 K 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 10,000 0,00 0,00

55 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 -51,600 0,00 0,00

56 M 693110370 geotextilie GEOJUTEX,šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPT 45 230 g/m2 m2 -59,340 0,00 0,00

49 K 183151115
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky 

do 1,1 m3
kus -5,000 0,00 0,00

50 M 026R001 babyka NANUM (výška 1,5-2,0m) kus -5,000 0,00 0,00

51 K 184102117 Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus -5,000 0,00 0,00

52 K 184215122 Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus -5,000 0,00 0,00

53 M 052171080 tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm m3 -5,000 0,00 0,00

54 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 -5,000 0,00 0,00

Před zahájením stavby bylo zajištěno objednavatelem pokácení všech stromů kolem budoucího parkoviště, zůstaly jen kořeny, které odstranil zhotovitel.  

Jelikož nezůstaly v blízkosti parkoviště stromy a všechny pařezy byly vytrhány, nebyla umísťována do části stavby folie na prorůstání kořenů.

Objednatel sdělil, že na stavbě nepožaduje novou, náhradní výsadbu stromů.

Odečtena vsakovací zkouška, velikost vsaku již byla v projektové dokumentaci oproti výpočtu zdvojnásobena.

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

